terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Iraquara
Portaria

 ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

PORTARIA Nº. 001/2023
03 de janeiro de 2023

NOMEIA A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRAQUARA/BA.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no
uso das atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação, nos termos da Lei n.º
8.666/93, com a finalidade de receber, examinar e julgar todos os procedimentos
licitatórios desta Câmara, para o exercício de 2023, excetuando-se os Pregões.

Art. 2º. A Comissão de Licitação a que se refere o artigo anterior será composta pelos
seguintes membros:

 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS – Presidente;
 MARIA DILZA DE SOUZA – Membro
 ALTAIR FERREIRA DE SOUZA – Membro

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 03 de janeiro de 2023

Suede de Jesus Neves Filho
= Presidente =

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DAD76A1148031F9CCE82A1C2DE0B53

terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Iraquara